
Het bouwen van de ‘Raket naar de Maan’-jeep:  
stap voor stap

In deze handleiding monteert u stap voor stap het tweede 
deel van de bladveer achteraan links.

DE ACHTERAS

Geleverde onderdelen
ref. naam aantal

62A grote beugel 2

62B middelgrote beugel 2

62C kleine beugel 2

62A

62B

62C
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61G

62A
61A

62A

61J

 

 

Neem de bladen die u bij het vorige nummer hebt 
gemonteerd en breng een grote beugel 62A aan over 
beide uiteinden van het veerblad 61A. Zorg ervoor dat 
de zijde met de pin aan de binnenkant naar boven is 
gericht.

STAP 1

Doe hetzelfde met de middelgrote beugels 62B.

STAP 2

Schuif de beugels op tot de pin in het gat in 
het veerblad 61A zit dichtbij de kop van de 
schroef MB14.

De beugels 62A moeten over het veerblad 
61J zitten.

Schuif de beugels op tot de pin in het 
tweede gat in het veerblad 61A zit.

De beugels 62B moeten over het veerblad 
61G zitten.

62B

62B

61A
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Montage nummer 62



62C 61A

61D

STAP 3

RESULTAAT VAN MONTAGE NUMMER 62

 

 

Zorg ervoor dat de 
zijde met de pin 
onderaan zit wanneer 
u de beugel over  
de krul aanbrengt.

Om de kleine beugels 62C aan te brengen, 
schuift u ze over de krullen aan de uiteinden 
van het blad 61A door de kromming van de 
krullen te volgen. Ze moeten over het blad 61D 
worden aangebracht en hun pinnen moeten in 
de twee resterende vrije gaten zitten.
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Montage nummer 62



Bij nummer 63 ontvangt u de bevestigingsmaterialen voor de 
bladveer achteraan links en monteert u de achteras op het chassis.

DE ACHTERAS

RESULTAAT VAN MONTAGE
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Uw volgende nummer


